[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

	456730, с.Кунашак, ул. Ленина, 103 Тел. (35148) 3-14-06, факс 3-19-11 E-mail: admkun74@mail.ru

от «18» марта 2015г.                                                                                           № 15
РАСПОРЯЖЕНИЕ
Об организации и проведении  аукциона

на право заключения договора аренды

недвижимого имущества

В соответствии с требованиями Гражданского кодекса РФ, Федеральным законом от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 г. N 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса", на основании распоряжения администрации Кунашакского муниципального района от 17.03.2015 № 116-р
1.
Организовать и провести аукцион, открытый по составу участников и открытый по форме подачи предложений, на  право заключения договора аренды движимого имущества, находящегося в собственности Кунашакского муниципального района:

- лот № 1 движимое имущество – транспортное средство - кран автомобильный КС-45721 (год выпуска 2007, идентификационный номер Х89692901700АV4208, государственный регистрационный знак Е341ВР 174, паспорт транспортного средства серия 74 МЕ № 467614);

 2.
Утвердить прилагаемую аукционную документацию аукциона на  право заключения договора аренды движимого имущества.

3.
Опубликовать информационное сообщение о проведении открытого аукциона на официальном сайте администрации района www.kunashak.ru. и на официальном сайте www.torgi.gov.ru.

4.
Ответственным за прием и регистрацию заявок на участие в аукционе и прилагаемых к ним документов, заявлений претендентов об отзыве поданных заявок назначить документоведа управления Сечную Д.А.

5.
Аукционистом назначить начальника отдела имущественных отношений  Управления Амирова Р.Ф.

 6.
Организацию исполнения настоящего решения возложить на заместителя руководителя Управления  Гильманову Д.Н.

7.
Документоведу Управления Сечной Д.А. ознакомить с настоящим распоряжением должностные лица управления в части их касающейся.

7.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Руководитель управления

       Р.К. Сатыбалдин